
Kulttuuriympäristötutkimuksen seura ry.

Toimintakertomus 2021

Kulttuuriympäristötutkimuksen seura ry on perustettu vuoden 2014 lopussa edistämään kulttuu-
riympäristöalan tutkijoiden, tutkimusrahoittajien, tutkimustiedon käyttäjien ja kansalaisten välistä
keskustelua. Seura pyrkii vaikuttamaan kulttuuriympäristötutkimuksen kannalta merkityksellisiin
yhteiskunnallisiin ja tiedepoliittisiin asioihin. Seura tekee myös aloitteita kulttuuriympäristötutki-
muksen ja siihen pohjautuvan opetuksen edistämiseksi. Toimintaperiaatteiltaan ja rakenteeltaan
seura on kulttuuriympäristöalan asiantuntijoiden, ammattilaisten, opiskelijoiden ja sidosryhmien
edustajien verkostomainen keskustelu- ja kohtaamisfoorumi, jonka yhdistysrakenne mahdollistaa
aktiivisen tiedepoliittisen ja yhteiskunnallisen roolin.

Kalenterivuosi 2021 oli seuran seitsemäs kokonainen toimintavuosi, jota leimasi koronapande-
mian aiheuttamat kokoontumiskiellot ja etäkokoukset sekä webinaarit. Vuoden aikana seura oli 1.
mukana perustamassa Vesimaisemaverkostoa ja 2. jätti hakemuksen Tieteellisten seurojen val-
tuuskunnan (TVS) jäseneksi.  Edellisten lisäksi seura kommentoi alueidenkäytön suunnittelujär-
jestelmän uudistusta (MRL uudistus) ympäristöministeriölle 7.12.2021.

Seura jatkoi myös 4.  jäsenten rekrytointia keskittyen erityisesti tulemaan tunnetuksi   opiskelijoi-
den keskuudessa sekä pyrki (5) kehittämään viestintäänsä ja lisäämään tunnettavuuttaan muun
muassa blogikirjoituksilla.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys kokoontui vuonna 2021 kaksi kertaa, sääntömääräisiin vuosi- ja syyskokouksiin.

Vuosikokouksessa 6. toukokuuta Teamsin välityksellä käsiteltiin sääntömääräiset asiat.   Ennen
vuosikokousta FT Laura Puolamäki piti kokousesitelmän väitöskirjastaan otsikolla: Kätketty mai-
sema: arkitietolähiympäristön kohtaamisessa ja esityksen pohjalta käytiin antoisaa ja vilkasta kes-
kustelua.

Syyskokouksessa 29. marraskuussa Teamissa valittiin yhdistykselle puheenjohtaja, hallitus ja hal-
lituksen varajäsenet vuodelle 2022. Kokouksessa hyväksyttiin myös toimintasuunnitelma ja ta-
lousarvio vuodelle 2021.  Syyskokousesitelmän piti ympäristöneuvos, FT. Tuija Mikkonen ai-
heesta ”Mitä kulttuuriympäristöstrategian jälkeen?”, jonka jälkeen aiheesta keskusteltiin vilk-
kaasti.
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Hallitus

Kulttuuriympäristötutkimuksen seuran vuoden 2021 hallitukseen kuuluivat:

Helena Lonkila, Jyväskylän yliopisto (pj) (2020-2022)
Hannu Linkola, Turun yliopisto (2019–2021)
Maunu Häyrynen, Turun yliopisto (2019–2021)
Hannele Kuitunen, Hämeen ELY-keskus (2020–2022)
Ulla Lähdesmäki, Turun yliopisto (2019–2021)
Laura Seesmeri, Turun yliopisto (2021–2023)

Hallituksen varajäseninä toimivat Heikki Hanka, Mikko Härö, Matleena Muhonen ja Anu Vau-
ramo. Varajäsenet toimivat tehtävässään vuoden 2021 ajan.

Seuran sihteerinä toimi Katrina Virtanen. Rahastonhoitajana toimi edellisen vuoden tapaan Pia
Poskiparta. Toiminnantarkastajakseen seura valitsi FT Antti Valliuksen ja
varatoiminnantarkastajaksi OTK Pertti Niemisen. Hallitus kokoontui vuonna 2021 neljä kertaa
Teams-kokoukseen. Lisäksi hallitus piti yhteyttä sekä valmisteli seuran asioita ja asiakirjoja säh-
köpostitse.

Yhdistyksen syyskokous valitsi seuran hallitukseen seuraavat henkilöt vuodelle 2022:

Helena Lonkila, pj.
Hannu Linkola
Maunu Häyrynen
Hannele Kuitunen, vpj.
Ulla Lähdesmäki
Matleena Muhonen
Laura Seesmeri

Hallituksen varajäseniksi vuodelle 2022 valittiin Heikki Hanka, Mikko Härö ja Anu Vauramo.
Varajäsenet toimivat tehtävässään vuoden 2022 ajan.

Tapahtumat

Seura edisti vuonna 2022 alansa tieteellistä toimintaa jättämällä hakemuksen Tieteellisten seurojen
valtuuskunnan (TVS) jäseneksi.  Edellisten lisäksi seura kommentoi alueidenkäytön suunnittelu-
järjestelmän uudistusta (MRL uudistus) ympäristöministeriölle 7.12.2021.
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Alan tutkimuksen ja koulutuksen arviointi sekä yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Seura on jatkanut tiivistä yhteistyötä ympäristöministeriön kanssa muun muassa Vesimaisemaver-
kostossa Työryhmän puheenjohtaja on Salla-Maria Tikkanen museovirastosta ja mukana seurasta
ovat Helena Lonkila, Laura Seesmeri ja  Anu Vauramo.

Viestintä ja jäsenasiat

Seura viesti  toiminnastaan  kotisivuillaan  <kulttuuriymparistotutkimuksenseura.wordpress.com>.
Yhdistyksen internet-sivuista ja viestinnästä vastasi ensisijaisesti sihteeri. Vuonna 2021 keskityt-
tiin tiedottamaan seuran toiminnasta erityisesti opiskelijoille. Seura tiedotti toiminnastaan myös
Facebook-ryhmässään, jossa kerrottiin myös muista alaan  liittyvistä ajankohtaisista tapahtu-
mista sekä  työmahdollisuuksista. Seuran näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa pyrittiin kasvatta-
maan, jotta seuran jäsenyyttä voitiin mainostaa koronapandemiasta huolimatta etäkeinoin yhä suu-
remmalle joukolle.  Lisäksi seura uutisoi toiminnastaan kulttuuriymparistomme.fi - palvelun
kautta ja sähköpostilistallaan.

Vuonna 2021 Jäsenmaksu oli perusjäseneltä 25 euroa, perustutkinto-opiskelijalta 15 euroa ja kan-
nattajajäseneltä 100 euroa. Seuralla oli 31.12.2021 58 jäsentä.

Talous

Tilikauden 2021 tulos on 1605.48 euroa ylijäämäinen. Seuran tilinkäyttöoikeus on ollut talouden-
hoitajalla ja puheenjohtajalla.

Jyväskylässä 28.2.2022

Helena Lonkila, puheenjohtaja Katrina Virtanen, sihteeri


